ATO PGJ N.º 082/2011

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO os  termos  do  Edital  de
Homologação  do  Concurso  Público  para  o  ingresso  no  Quadro
Administrativo  desta  Procuradoria-Geral  de  Justiça  do  Amazonas,
publicado no Diário Oficial do Estado no dia 16.04.2008;

CONSIDERANDO o disposto no art.  29,  inciso
V, da Lei Complementar n.º 011, de 17 de dezembro de 1993,

RESOLVE:

NOMEAR,  em  caráter  efetivo,  à  vista  de
habilitação em Concurso Público de Provas, para exercer o cargo de
Agente  Técnico  –  Jurídico,  símbolo  MP.03.A.05,  o  aprovado  no
Concurso  Público  para  o  ingresso  no  Quadro  Administrativo  desta
Procuradoria-Geral  de  Justiça  do Amazonas,  a  contar  desta  data,  a
saber:

ADONAI OLIVEIRA FARIAS
MARLON LOBO SOUTO MAIOR
MARCELA ALMEIDA NOVO
ALYNNE SIQUEIRA MARTINS
PEDRO BARBOSA DE ARAÚJO
GISELLE CHRISTINE ALBUQUERQUE DOS SANTOS
JUCIER ALYSSON ALVES DOS SANTOS
FRANCISCO BERNARDES LIMA JÚNIOR
GILCIFRAN ANDRADE MIRANDA
GUSTAVO MONTEIRO RODRIGUES
LUCIANA INES NASCIMENTO BATALHA
TIMÓTEO SOUZA LIBERATO DE MATTOS
HELLEN CRISTINA DA COSTA VALENTE
TEREZA LUCIANA SOARES DE SENA
TRICIA PEREIRA DE MELO
RITA MARIA DE FREITAS
RODRIGO TUPINAMBÁ DO VALLE
RENATA CORRÊA DO NASCIMENTO
JAIRO COSTA DE FREITAS
JULIANA LUCENTE
HELAINE GLEICY DE AZEVEDO BORBA
CAROLINA DE ANDRADE REBOUÇAS SAMPAIO
LUCIANA LIMA AUGUSTO
SIDNEY POMAR FALCÃO

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus, 01 de abril
de 2011.

FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
Procurador-Geral de Justiça

.../fmng

	ATO PGJ N.º 082/2011
	FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
	Procurador-Geral de Justiça